Sefior:
JUEZ PRIMERO (01) CIVIL DEL CIRCUITO DE SOACHA — CUNDINAMARCA.
E. S. D.

RADICADO: 257443103001-2016-00204_00
DEMANDANTE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO.
DEMANDADO: SANDRA LILIANA ROJAS.
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO.

MARTIN ORLANDO CASTANEDA QUINTERO, abogado en ejercicio, identificado
como aparece al pie de mi firma, apoderado de la parte demandante, dentro del
proceso de la referencia, respetuosamente me dirijo a usted sefior Juez, para
aportar liquidacion del crédito, en atencion del articulo 446 del Codigo General del
Proceso.

Quedo en espera para lo que su digno despacho ordene.

Cordialmente;

MARTIN ORLANDO CASTANEDA QUINTERO.
C. C. 79.045.845 de Bogota.
T. P. 113.488 del Consejo Superior de lajudicatura.
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P.A.DISPROYECTOS

5289721502 2017-11-19

2013-08-26

91.304.623,00 HIPOTECARIA

VENCIDOS (VALOR UVR HOY ... 311.4944)

134.516.916,03  44.972.969,63 29.600,00 5.704.546,59

Contadores

1 0 0 1 0 E

Listado de Recaudos

2769

HISTORICO DE PAGOS

52897215 SANDRA LILIANA ROJAS

Fecha de generacion: 03-08-22 11:16:56

361.465,26 UVR

124 EA.
91.124.994,43 COP

copar ] Coriomte | Owos | seqwo | Wors | Towr | Coptr] Gorreme ] ovos Toai] Gapital | 0wos | Tt |

120.454.339,37  305.678.371,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Estado del Credito

SALDO TOTAL
DEUDA

305.678.371,62

Estado Obligacion

CONCEPTO: BOLSA - BANCO: BANCO DE LA REPUBLICA - TRANSACCION REALIZADA POR:

2017-11-19 ANTICIPO

2016-03-17 PAGBCOCONV
2015-11-09 PAGBCOCONV
2015-09-07 PAGBCOCONV
2015-06-23 PAGBCOCONV
2015-01-19 PAGBCOCONV
2014-11-25 PAGBCOCONV
2014-10-06 PAGBCOCONV
2014-08-05 PAGBCOCONV
2014-06-20 PAGBCOCONV
2014-06-07 PAGBCOCONV
2014-05-05 PAGBCOCONV
2014-03-29 PAGBCOCONV
2014-02-26 PAGBCOCONV
2014-01-25 PAGBCOCONV
2014-01-05 ANTICIPO

2013-12-05 ANTICIPO

2013-12-04 PAGBCOCONV
2013-11-05 ANTICIPO

2013-10-30 PAGBCOCONV
2013-10-07 PAGBCOCONV

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO
ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

REALIZADA POR: ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

REALIZADA POR: ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

REALIZADA POR: ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

POR: ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

POR: ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO:

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

: DAVIVIENDA - TRANSACCION REALIZADA POR:

BANCO DE BOGOTA - TRANSACCION

BANCO DE BOGOTA - TRANSACCION

BANCO DE BOGOTA - TRANSACCION

BBVA COLOMBIA - TRANSACCION REALIZADA

BANCO POPULAR - TRANSACCION REALIZADA

CONCEPTO: BOLSA - BANCO: BANCO DE LA REPUBLICA - TRANSACCION REALIZADA POR:

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: BOLSA - BANCO: BANCO DE LA REPUBLICA - TRANSACCION REALIZADA POR:

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO
ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

: DAVIVIENDA - TRANSACCION REALIZADA POR:

CONCEPTO: BOLSA - BANCO: BANCO DE LA REPUBLICA - TRANSACCION REALIZADA POR:

ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO
REALIZADA POR: ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

CONCEPTO: PAGOS BANCO CONVENIO - BANCO
POR: ADMINISTRADOR SISTEMA - ()

: BANCO DE BOGOTA - TRANSACCION

: BANCOLOMBIA - TRANSACCION REALIZADA

DAVIVIENDA - TRANSACCION REALIZADA POR:

DAVIVIENDA - TRANSACCION REALIZADA POR:

DAVIVIENDA - TRANSACCION REALIZADA POR:

DAVIVIENDA - TRANSACCION REALIZADA POR:

DAVIVIENDA - TRANSACCION REALIZADA POR:

DAVIVIENDA - TRANSACCION REALIZADA POR:

DAVIVIENDA - TRANSACCION REALIZADA POR:

DAVIVIENDA - TRANSACCION REALIZADA POR:

1.160.698,48

1.300.000,00

1.100.000,00

1.100.000,00

1.100.000,00

1.300.000,00

720.000,00

1.377.744,19

1.070.000,00

2.164,00

1.090.000,00

1.070.000,00

1.065.000,00

1.064.300,00

1.051.443,00

1.271,90

2.113.939,18

1.057.686,32

2.122.066,29

1.064.863,08

1.347.732,00
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Nombre Cliente
Direccion
Ciudad - Departamento

Crédito No.
Denominacion

Sistema Liquidacion

ESTADO DE DEUDA CREDITO HIPOTECARIO

Patrimonio Autonomo Disproyectos

SANDRA LILIANA ROJAS
TV 18 #6C -03 CASA

5289721502
UVR
PLAZO VENCIDO

Fecha Corte

Cotizacion UVR

1. Valores en UVR

2. Valores en PESOS

03/08/2022

311.4944

Capital Vencido Otros Vencido Seguro Vencido Mora Saldo Deuda Dias Mora
361.465,26 386.698,25
134.516.916,03 29.600,00 5.704.546,59 120.454.339,37  305.678.371,62 2769

Desembolso en Pesos Plazo

Fecha Desembolso Denominacion Desembolso Unidad Denominacion

26/08/2013 UVR 0,0000 91,304,623,00 240

Tasa Interés Corriente E.A. Tasa Interés Mora E.A. Sistema Amortizacion

12.4% 18.6% DECRECIENTE UVR CICLICA

Sociedad Fiduciaria de Desarroba Agropecuario 5.4, MIT 800 159 958-0, Cale 16 Mo, 6-B6, pisos 26, 28y 29,
Edificio fwianca, Bogotd. FRX 601 SEOT0E] Fax 601 5802080 apridn 5. Liness de atenddn al diente: 01 8000 95 9000
0o

¥ 601 S609E85 en Bagatd. servicioalelente@liduagraria.gov.co, wew lidusgraria gev eo, eodigo postal- 110821 Goblerno
El futuro do Calombia
En caso de qua lo considere partinente wsted pusds acudir 3 nuedtns Defergar del Consurnidor Financiera: as dE todﬂ! Minhaclenda

5C 35d6-1 Pefia Ganzdler B Asociados Ahogados. Avenida 19 Mo. 114-08 Oficina 502, Bogotd Teléfone 601 2131370,
Fax 601 2130495, delensorlidusgraria Bogabogadoed.com



LIQUIDACION DEL CREDIT

Radicacién demanda 2/9/2015 JUZGADO JUZGADO 01 CIVIL DEL CIRCUITO DE SOACHA CUNDINAMARCA
fecha Liquidacién: 8/3/2022 PROCESO 01-2016-00204-00
valor de la Uvr: 311.4944 DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
Interes de Mora EA 19.05% DEMANDADO SANDRA LILIANA ROJAS
CAPITAL CAUSADO  CAPITAL CAUSADO  INTERES CAUSADO INTERES CAUSADO INTERES UOTAS DE
DESDE HASTA DIAS CONCEPTO UVR PESOS R PESOS CAPITAL ACUMUL MORATORIO SEGURO ABONOS APLICA INTERESES  APLICA CAPIT, SALDO CAPIT. SALDO INTERESES SALDO TOT.
3/6/2013 4/5/2013 30 CUOTA VENCIDA 347.700 | $ 108,306.73 2893.0005| $ 901,153.45 | $ 108,306.73 | $ 1,719.37 | $ $ -|$ -1$ -1 s 108,306.73 | $ 1,719.37 | $ 110,026.10
4/6/2013 5/5/2013 30 CUOTA VENCIDA 343112 | $ 106,877.34 2889.5969| $ 900,093.25 | $ 215,184.07 | $ 3,416.05 | $ $ -|$ -1$ -1 s 215,184.07 | $ 513542 | $ 220,319.49
5/6/2013 6/5/2013 30 CUOTA VENCIDA 338497 | $ 105,440.04 2886.2383| $ 899,047.07 | $ 320,624.11 | $ 508991 $ $ -|$ -1$ -1 s 32062411 | S 10,225.32 | $ 330,849.44
6/6/2013 7/5/2013 30 CUOTA VENCIDA 333.858 | $ 103,994.87 2882.9248| $ 898,014.93 | $ 424,618.98 | $ 6,740.83 | $ $ -|$ -1$ -1 s 424,618.98 | S 16,966.15 | $ 441,585.13
7/6/2013 8/5/2013 30 CUOTA VENCIDA 329192 | $ 102,541.59 2879.6568| $ 896,996.97 | $ 527,160.57 | $ 8,368.67 | S $ -|$ -1$ -1 s 527,160.57 | $ 2533482 | $ 552,495.39
8/6/2013 9/5/2013 30 CUOTA VENCIDA 324.501 | $ 101,080.21 2876.4344| $ 895,993.21 | $ 628,240.78 | $ 997332 $ $ -|$ -1$ -1 s 628,240.78 | S 35308.15 | $ 663,548.93
9/6/2013 10/5/2013 30 CUOTA VENCIDA 319.192 | $ 99,426.65 2873.2580| $ 895,003.78 | $ 727,667.43 | $ 11,551.72 | $ $ -|$ -1$ -1 s 727,667.43 | S 46,859.87 | $ 774,527.29
10/6/2013 11/5/2013 30 CUOTA VENCIDA 315.038 | $ 98,132.67 2870.1277| $ 894,028.71 | $ 825,800.09 | $ 13,109.58 | $ $ -|$ -1$ -1 s 825,800.09 | $ 59,969.44 | $ 885,769.54
11/6/2013 12/5/2013 30 CUOTA VENCIDA 310267 | $ 96,646.34 2867.0439] $ 893,068.12 | $ 922,446.43 | $ 14,643.84 | S $ -|$ -1$ -1 s 922,446.43 | S 74,613.28 | $ 997,059.71
12/6/2013 1/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 305.468 | $ 95,151.51 2864.0067| $ 892,122.05 | $ 1,017,597.94 | $ 16,154.37 | $ $ -|$ -1$ -1 s 1,017,597.94 | $ 90,767.65 | $ 1,108,365.59
1/6/2014 2/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 300.641 | $ 93,648.02 2861.0166| $ 891,190.65 | $ 1,111,245.96 | $ 17,641.03 | $ $ -|$ -1$ -1 s 1,111,245.96 | $ 108,408.68 | $ 1,219,654.64
2/6/2014 3/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 390.639 | $ 121,681.99 2858.0737| $ 890,273.95 | $ 1,232,927.95 | $ 1957273 | $ $ -|$ -1$ -1 s 1,232,927.95 | $ 127,981.41 | $ 1,360,909.36
3/6/2014 4/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 386.451 | $ 120,377.35 2854.2498| $ 889,082.83 | $ 1,353,305.30 | $ 21,483.72 | $ $ -|$ -1$ -1 s 1,353,305.30 | $ 149,465.13 | $ 1,502,770.43
4/6/2014 5/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 382.242 | $ 119,066.09 2850.4670| $ 887,904.51 | $ 1,472,371.39 | $ 23,373.90 | $ $ -|$ -1$ -1 s 147237139 [ $ 172,839.03 | $ 1,645,210.41
5/6/2014 6/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 378.010 | $ 117,748.12 2846.7253| $ 886,738.99 | $ 1,590,119.51 | $ 25,243.15 | $ $ -|$ -1$ -1 s 1,590,119.51 | $ 198,082.17 | $ 1,788,201.68
6/6/2014 7/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 373.758 | $ 116,423.43 2843.0250| $ 885,586.37 | $ 1,706,542.94 | $ 27,09137 | $ $ -|$ -1$ -1 s 1,706,542.94 | $ 225,173.54 | $ 1,931,716.48
7/6/2014 8/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 369.483 | $ 115,091.82 2839.3664| $ 884,446.73 | $ 1,821,634.76 | $ 28,918.45 | $ $ -|$ -1$ -1 s 1,821,634.76 | $ 254,091.99 | $ 2,075,726.76
8/6/2014 9/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 365.186 | $ 113,753.30 2835.7496| $ 883,320.12 | $ 1,935,388.06 | $ 30,724.29 | $ $ -|$ -1$ -1 s 1,935,388.06 | $ 284,816.28 | $ 2,220,204.34
9/6/2014 10/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 360.866 | $ 112,407.74 2832.1749| $ 882,206.62 | $ 2,047,795.80 | $ 32,508.76 | $ $ -|$ -1$ -1 s 2,047,795.80 | $ 317,325.04 | $ 2,365,120.84
10/6/2014 11/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 356.524 | $ 111,055.07 2828.6425| $ 881,106.30 | $ 2,158,850.88 | $ 34,271.76 | $ $ -|$ -1$ -1 s 2,158,850.88 | $ 351,596.80 | $ 2,510,447.67
11/6/2014 12/5/2014 30 CUOTA VENCIDA 352.158 | $ 109,695.24 2825.1526| $ 880,019.21 | $ 2,268,546.12 | $ 36,013.17 | $ $ -|$ -1$ -1 s 2,268,546.12 | $ 387,609.97 | $ 2,656,156.09
12/6/2014 1/5/2015 30 CUOTA VENCIDA 347.769 | $ 108,328.13 2821.7054| $ 87894543 | $ 2,376,874.25 | $ 37,732.88 | $ $ -|$ -1$ -1 s 2,376,874.25 | $ 425,342.84 | $ 2,802,217.09
1/6/2015 2/5/2015 30 CUOTA VENCIDA 343357 | $ 106,953.63 2818.3012| $ 877,885.04 | $ 2,483,827.88 | $ 39,430.77 | $ $ -|$ -1$ -1 s 2,483,827.88 | S 464,773.61 | $ 2,948,601.49
2/6/2015 3/5/2015 30 CUOTA VENCIDA 433.773 | $ 135,117.83 2814.9402| $ 876,838.11 | $ 2,618,945.70 | $ 41,575.76 | $ $ -|$ -1$ -1 s 2,618,945.70 | $ 506,349.38 | $ 3,125,295.08
3/6/2015 4/5/2015 30 CUOTA VENCIDA 430.007 | $ 133,944.71 2810.6941| $ 87551547 | $ 2,752,89041 | $ 43,702.14 | $ $ -|$ -1$ -1 s 2,752,890.41 | $ 550,051.51 | $ 3,302,941.93
4/6/2015 5/5/2015 30 CUOTA VENCIDA 426.224 | $ 132,766.30 2806.4848| $ 874,204.30 | $ 2,885,656.71 | $ 45,809.80 | $ $ -|$ -1$ -1 s 2,885,656.71 | $ 595,861.31 | $ 3,481,518.02
5/6/2015 6/5/2015 30 CUOTA VENCIDA 422423 | $ 131,582.43 2802.3126| $ 872,904.68 | $ 3,017,239.14 | $ 47,898.67 | $ $ -|$ -1$ -1 s 3,017,239.14 | $ 643,759.98 | $ 3,660,999.12
6/6/2015 7/5/2015 30 CUOTA VENCIDA 418.605 | $ 130,393.14 2798.1776| $ 871,616.65 | $ 3,147,632.28 | $ 49,968.66 | $ $ 1,100,000.00 | $ 693,728.64 | $ 406,271.36 | $ 2,741,360.93 | $ - $ 2,741,360.93
7/6/2015 8/5/2015 30 CUOTA VENCIDA 414.769 | $ 129,198.28 2794.0800| $ 870,340.27 | $ 2,870,559.21 | $ 45,570.13 | $ $ -|$ -1$ -1 s 2,870,559.21 | $ 45,570.13 | $ 2,916,129.34
8/6/2015 9/5/2015 30 CUOTA VENCIDA 410915 | $ 127,997.81 2790.0200| $ 869,075.61 | $ 2,998,557.03 | $ 47,602.09 | $ $ -|$ -1$ -1 s 2,998,557.03 | $ 93,172.22 | $ 3,091,729.25
9/6/2015 10/5/2015 30 CAPITAL INSOLUTO 284,612.329 | $ 88,655,146.75 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ 1,100,000.00 | $ 1,100,000.00 | $ -1 s 91,653,703.78 | $ 448,174.77 | $ 92,101,878.54
10/6/2015 11/5/2015 30 MENSUALIDAD -1s - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 1,903,177.32 | $ 93,556,881.09
11/6/2015 12/5/2015 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ 1,100,000.00 | $ 1,100,000.00 | $ -1 s 91,653,703.78 | $ 2,258,179.86 | $ 93,911,883.64
12/6/2015 1/5/2016 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 3,713,18241 | $ 95,366,886.19
1/6/2016 2/5/2016 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 5,168,184.96 | $ 96,821,888.73
2/6/2016 3/5/2016 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 6,623,187.50 | $ 98,276,891.28
3/6/2016 4/5/2016 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ 1,300,000.00 | $ 1,300,000.00 | $ -1 s 91,653,703.78 | $ 6,778,190.05 | $ 98,431,893.83
4/6/2016 5/5/2016 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 8,233,192.60 | $ 99,886,896.37
5/6/2016 6/5/2016 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 9,688,195.15 | $ 101,341,898.92
6/6/2016 7/5/2016 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 11,143,197.69 | $ 102,796,901.47
7/6/2016 8/5/2016 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 12,598,200.24 | $ 104,251,904.02
8/6/2016 9/5/2016 30 MENSUALIDAD -1s - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 14,053,202.79 | $ 105,706,906.56
9/6/2016 10/5/2016 30 MENSUALIDAD -1s - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 $ 91,653,703.78 | $ 15,508,205.34 | $ 107,161,909.11
10/6/2016 11/5/2016 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 16,963,207.88 | $ 108,616,911.66
11/6/2016 12/5/2016 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 18,418,21043 | $ 110,071,914.21
12/6/2016 1/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1 -1 s 91,653,703.78 | $ 19,873,212.98 | $ 111,526,916.75
1/6/2017 2/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 21,328,215.53 | $ 112,981,919.30
2/6/2017 3/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1 -1 s 91,653,703.78 | $ 22,783,218.07 | $ 114,436,921.85
3/6/2017 4/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1 -1 s 91,653,703.78 | $ 24,238,220.62 | $ 115,891,924.40
4/6/2017 5/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1 -1 s 91,653,703.78 | $ 25,693,223.17 | $ 117,346,926.94
5/6/2017 6/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|s -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 27,148,225.72 | $ 118,801,929.49
6/6/2017 7/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|s -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 28,603,228.26 | $ 120,256,932.04
7/6/2017 8/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|s -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 30,058,230.81 | $ 121,711,934.59
8/6/2017 9/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|s -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 31,513,233.36 | $ 123,166,937.13
9/6/2017 10/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|s -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 32,968,235.91 | $ 124,621,939.68
10/6/2017 11/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|s -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 34,423,238.45 | $ 126,076,942.23
11/6/2017 12/5/2017 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ 1,160,698.48 | $ 1,160,698.48 | $ -1 s 91,653,703.78 | $ 34,717,542.52 | $ 126,371,246.30
12/6/2017 1/5/2018 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 36,172,545.07 | $ 127,826,248.84
1/6/2018 2/5/2018 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 37,627,547.62 | $ 129,281,251.39
2/6/2018 3/5/2018 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 39,082,550.16 | $ 130,736,253.94
3/6/2018 4/5/2018 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 40,537,552.71 | $ 132,191,256.49
4/6/2018 5/5/2018 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 41,992,555.26 | $ 133,646,259.03
5/6/2018 6/5/2018 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 43,447,557.81 | $ 135,101,261.58
6/6/2018 7/5/2018 30 MENSUALIDAD -1s - 0.0000| $ -1s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|s -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 44,902,560.35 | $ 136,556,264.13
7/6/2018 8/5/2018 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|s -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 46,357,562.90 | $ 138,011,266.68
8/6/2018 9/5/2018 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 47,812,565.45 | $ 139,466,269.22
9/6/2018 10/5/2018 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1$ -1 s 91,653,703.78 | $ 49,267,568.00 | $ 140,921,271.77
10/6/2018 11/5/2018 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1 -1 s 91,653,703.78 | $ 50,722,570.54 | $ 142,376,274.32
11/6/2018 12/5/2018 30 MENSUALIDAD -1$ - 0.0000| $ -1$ 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -|$ -1 -1 s 91,653,703.78 | $ 52,177,573.09 | $ 143,831,276.87

LG ABOGADOS ASOCIADOS SAS
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LIQUIDACION DEL CREDI

1

LG ABOGADOS ASOCIADOS SAS

Radicacion demanda 2/9/2015 JUZGADO JUZGADO 01 CIVIL DEL CIRCUITO DE SOACHA CUNDINAMARCA
fecha Liquidacion: 8/3/2022 PROCESO 01-2016-00204-00
valor de la Uvr: 3114944 DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
Interes de Mora EA 19.05% DEMANDADO SANDRA LILIANA ROJAS
CAPITAL CAUSADO ~ CAPITAL CAUSADO  INTERES CAUSADO  INTERES CAUSADO INTERES UOTAS DE
DESDE HASTA DIAS CONCEPTO UVR PESOS VR PESOS CAPITAL ACUMUL, MORATORIO SEGURO ABONOS APLICA INTERESES  APLICA CAPIT; SALDO CAPITAI SALDO INTERESES SALDO TOTAI
12/6/2018 1/5/2019 30 MENSUALIDAD -l - 0.0000| $ -|s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -1s -1s $ 91,653,703.78 | $ 53,632,575.64 | $ 145,286,279.41
1/6/2019 2/5/2019 30 MENSUALIDAD -l - 0.0000| $ -|s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -1s -1s $ 91,653,703.78 | $ 55,087,578.19 | $ 146,741,281.96
2/6/2019 3/5/2019 30 MENSUALIDAD -l - 0.0000| $ -|s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -1s -1s $ 91,653,703.78 | $ 56,542,580.73 | $ 148,196,284.51
3/6/2019 4/5/2019 30 MENSUALIDAD -l - 0.0000| $ -|s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -1s -1s $ 91,653,703.78 | $ 57,997,583.28 | $ 149,651,287.06
4/6/2019 5/5/2019 30 MENSUALIDAD -l - 0.0000| $ -|s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -1s -1s $ 91,653,703.78 | $ 59,452,585.83 | $ 151,106,289.60
5/6/2019 6/5/2019 30 MENSUALIDAD -l - 0.0000| $ -|s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -1s -1s $ 91,653,703.78 | $ 60,907,588.37 | $ 152,561,292.15
6/6/2019 7/5/2019 30 MENSUALIDAD -l - 0.0000| $ -|s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -1s -1s $ 91,653,703.78 | $ 62,362,590.92 | $ 154,016,294.70
7/6/2019 8/5/2019 30 MENSUALIDAD -l - 0.0000| $ -|s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -1s -1s $ 91,653,703.78 | $ 63,817,593.47 | § 155,471,297.24
8/6/2019 9/5/2019 30 MENSUALIDAD -l - 0.0000| $ -|s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -1s -1s $ 91,653,703.78 | $ 65,272,596.02 | $ 156,926,299.79
9/6/2019 10/5/2019 30 MENSUALIDAD -|s - 0.0000| $ -|s 91,653,703.78 | $ 1,455,002.55 | $ $ -1s -1s $ 91,653,703.78 | $ 66,727,598.56 | $ 158,381,302.34
